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 ساعات فعالیت ادارات و به‌ویژه مدارس، به چالشی جدید در جامعه 
تبدیل شده است؛ 

یک ملت اسیر لجبازی مجلس 
در تغییر ساعت!
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در گفت‌وگوی »توسعه ایرانی« با سفیر سابق ایران در فرانسه 
مطرح شد؛

وج اسنپ بک از دستور؛  خر
درصورت توافق با آمریکا

موضوع برجام به یکی از مسائل کلیدی در 
روابط بین‌المللی تبدیل شده است. پس از خروج 
ایالات متحده از این توافق در سال ۲۰۱۸ تحت 
رهبری ترامپ، اروپا تاش کرد تا به تعهدات خود 
در این زمینه ادامه دهد و ایران را نیز تشویق به 
ماندن در برجام کند. اما سؤال اساسی این است که 
چرا اروپایی‌ها نتوانستند به وعده‌های خود عمل 
کنند؟در همین رابطه »توسعه ایرانی« گفت‌وگویی 
با ابوالقاسم دلفی سفیر سابق ایران در فرانسه داشته 
است تا سرنوشت برجام، تأثیرات جنگ اوکراین و 
تحولات اخیر در خاورمیانه بر روابط ایران و اروپا 
را تحلیل کنیم. در ادامه شرح کامل این گفت‌وگو 

تقدیم شما خواهد شد.
یادداشت وزیر امور خارجه کشورمان که 
روز یکشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه در روزنامه 
فرانسوی لوپوئن منتشر شده است به نکته 
اشاره می‌کند که اروپایی‌ها در عمل به 
وعده‌های خود موفق نبوده‌اند، به نظر شما 
چرا اروپایی‌ها نتوانستند به تعهدات خود تا 

به امروز عمل کنند؟

با توجه به پیچیدگی‌های موجود در این پرونده، 
ضروری است که ما به بررسی تاریخچه مذاکرات 
هسته‌ای و چالش‌های پیش‌روی آن بپردازیم تا 
درک بهتری از وضعیت کنونی و آینده این روابط 
به‌دست آوریم. همان‌طور که می‌دانید، بعد از خروج 
آمریکایی‌ها از برجام، اروپایی‌ها در برجام ماندند و 
از ما نیز خواستند که در برجام باقی بمانیم و تلاش 
کردند تا جبران کنند آنچه را که آمریکایی‌ها انجام 
نمی‌دادند. حال سؤالی مطرح می‌شود که اروپایی‌ها 
چقدر به این وعده‌های خود عمل کردند؟ به طور 
طبیعی، آنچه که ما انتظار داشتیم، محقق نشد. یعنی 
اروپایی‌ها نتوانستند تحریم‌های بانکی، تحریم‌های 
نفتی و بسیاری از مواردی که در برجام باید عملی 
می‌شد را به اجرا درآورند. چرا این امر محقق نشد؟ 
یک برداشت این است که اروپایی‌ها نخواستند عمل 
کنند و بدقولی کردند یا فعال نبودند، یا به نوعی بد 
عمل کردند در برجام. در حالی که یک دیدگاه دیگر 
نیز وجود دارد و آن این است که به هر حال خود 
اروپایی‌ها نیز به دلایل مشخصی در برجام و همکاری 

با شرکت‌های اروپایی دچار تحریم بودند... سفر خاورمیانه‌ای ترامپ با ورود به عربستان آغاز شد؛  
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بازداشت نیروهای درمان به دلیل فرار زندانی 

دبیرکل خانه پرستار: از پرستارها 
توقع زندان‌بانی هم می‌رود 

عزل شهردار الیگودرز و حبس 
شهردار و 5 کارمند شهرداری آرادان 

پس‌لرزه‌های اتهام تبادل رشوه میان نمایندگان و وزرا 
ادامه دارد؛ 

شکایت مجلس از میرسلیم و 
درخواست حذف او 

از مناصب تصمیم‌گیری 

قوانین حمایتی از مزدبگیران هم تبعیض‌آمیز 
نوشته شده‌اند 

زنان کارمند و حق فراموش شده 
عائله‌مندی

در طول 6 سال: 

تنها  ۶ درصد پروژه‌های حمایتی 
مسکن در شهرها تحویل شد 

رئیس‌جمهور درباره مذاکرات ایران- آمریکا تأکید کرد: این مذاکرات در هماهنگی 
کامل با مقام معظم رهبری صورت خواهد گرفت و منویات ایشان چراغ راه ما در این مسیر 
خواهد بود، زندگی و معیشت ملت را به مذاکرات گره نزده‌ایم و نخواهیم زد. در مذاکرات 
ما به هیچ‌وجه از اصول خود عقب‌نشینی نمی‌کنیم و در عین حال تنش‌ هم نمی‌خواهیم.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در دیدار اعضای فراکسیون مستقلین مجلس 
شورای اسلامی، به تعامل گسترده دولت با مجلس در دوره اخیر اشاره کرد و با تاکید بر 

این‌که »لازمه تحقق پیشرفت و توسعه، دستیابی به 
زبان مشترک و حرکت بر مدار شاخص‌های روشن 
در تعاملات میان قواست«، گفت: دولت وفاق ملی 
طی ۹ ماه گذشته، بیش از تمامی دولت‌های پیشین 
با نمایندگان محترم مجلس نشست، گفت‌وگو و 
تعامل داشته و این روند همدلانه، با جدیت استمرار 
خواهد یافت؛ در مسیر خدمت، هیچ تفاوتی میان 

دولتمردان و نمایندگان مجلس قائل نیستیم.
 وی با تأکید بر رویکرد مردم‌محور دولت افزود: 
دولت در هر اقدام و تصمیمی در سطح کلان، خود 
را متعهد به مشارکت و اقناع مردم می‌داند و هیچ 

تصمیمی بدون در نظر گرفتن افکار عمومی و جلب همراهی جامعه اتخاذ نخواهد شد.
وی با اشاره به نگاه کرامت‌محور دولت در قبال مردم تصریح کرد: هیچ‌گونه رفتار 
و اقدام سلبی در مواجهه با مردم در دستور کار دولت نیست و تمام تلاش ما آن است 
که مردم احساس کنند این دولت برای خدمت به آنها آمده، نه برای منافع شخصی یا 
جناحی.  رئیس‌جمهور آموزه‌های دینی مبنی بر برابری انسان‌ها فارغ از نژاد، مذهب و 
قومیت را برای دولت الهام‌بخش و از شاخصه‌های مهم حکمرانی دانست و اظهار داشت: 

تمام اقشار ملت ایران، فارغ از قومیت، نژاد، مذهب و باور، از حقوق برابر برخوردارند و 
دولت خدمت‌رسانی بی‌تبعیض به همه شهروندان را وظیفه قطعی خود می‌داند.

 وی به بحران ناترازی‌ها به‌ویژه در حوزه انرژی نیز اشاره کرد و گفت: رفع این 
ناترازی‌ها مستلزم زمان، خرد جمعی و کار کارشناسی است. تاکنون جلسات متعددی 
با صاحب‌نظران موافق و منتقد برگزار شده و دیدگاه‌های آنان در سیاست‌گذاری‌های 

دولت در این زمینه لحاظ شده است.
 پزشکیان درباره رویکرد دولت در حوزه آموزش 
و پرورش، بر ضرورت تحقق عدالت آموزشی تأکید 
کرد و گفت: مصمم به ساخت مدارس در مناطق فاقد 
مدرسه، تجهیز مراکز آموزشی و اصلاح شیوه‌های 
تدریس هستیم. در این مسیر، مشارکت مردمی 
جلب شده و انتظار می‌رود نمایندگان مجلس نیز 
در این امر خطیر یاریگر دولت باشند. دانش‌آموزان 
امروز سرمایه و آینده‌ساز فردای کشورند و اگر امروز 
از آموزش صحیح و تربیت اصولی فرزندان‌مان غفلت 
شود، فردا برای جبران این عقب‌ماندگی بسیار دیر 
خواهد بود.  وی با تأکید بر این‌که مسئولیت ریاست 
جمهوری را امانتی الهی برای خدمت به مردم می‌داند، اظهار داشت: برای خدمت به 
مردم و کشور، سختی‌ها و محدودیت‌های فراوان این مسئولیت را پذیرفته‌ام و مسئولیت 
و قدرت، جز به عنوان فرصتی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم، برای من هیچ جذابیتی 
ندارد.  وی همچنین با اشاره به دشواری‌های پیش‌روی اصلاح امور کشور تصریح کرد: 
طبعا در شرایط فعلی، اصلاح مشکلات به‌سادگی ممکن نیست، اما با همدلی، خرد 

جمعی و همراهی مردم و نمایندگان، این مسیر دشوار نیز طی شدنی خواهد بود.

تور منطقه‌ای جنجالی سه روزه دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا که با حرف 
و حدیث‌ها و همچنین گمانه‌زنی‌های متعدد روبرو بود، بالاخره دیروز با ورود او به ریاض 

آغاز شد. 
بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی عربستان سعودی، در رأس استقبال‌کنندگان از 
رئیس‌جمهور آمریکا در فرودگاه بین‌المللی ملک خالد؛ محمد بن‌سلمان، ولیعهد و رئیس 
شورای وزیران حضور داشت. همچنین شاهزاده محمد بن عبدالرحمن بن عبدالعزیز نایب 
امیر منطقه ریاض،  ریما بنت بندر بن سلطان بن عبدالعزیز سفیر عربستان در آمریکا، شاهزاده 
فیصل بن عبدالعزیز بن عیاف شهردار ریاض، و یاسر بن عثمان الرمیان، رئیس صندوق 
سرمایه‌گذاری عمومی از دیگر شخصیت‌های حاضر در مراسم استقبال از ترامپ بودند. 
رئیس‌جمهور آمریکا در این دیدار ولیعهد سعودی را دوست خود خواند و گفت که عربستان و 
آمریکا دو کشور دوست با یکدیگر هستند. ترامپ خطاب به محمد بن سلمان گفت: »ایالات 
متحده سرمایه‌گذاری و مشاغل فوق‌العاده‌ای در کشور بزرگ شما به دست آورده و ما به 

خدمت‌رسانی بسیار خوب به کشور بزرگ شما ادامه خواهیم داد«. 

آنچه ترامپ می‌خواهد: تجارت و تکنولوژی
در جریان این سفر، دونالد ترامپ در مجمع سرمایه‌گذاری آمریکا و عربستان سعودی 

در ریاض حضور خواهد یافت و رسانه‌های مطرح 
عربستان و آمریکا اعلام کرده‌اند که انتظار می‌رود 
طی این حضور و سخنرانی توافق‌نامه‌هایی به 
ارزش حداقل ۶۰۰ میلیارد دلار امضا شود؛ این 
در حالیست که ترامپ از گذشته بر این عقیده بود 
که سرمایه‌گذاری عربستان در آمریکا باید به یک 
تریلیون دلار برسد. در این مسیر رسانه‌های ایالات 
متحده و برخی رسانه‌های عربستان به این موضوع 
اشاره کرده‌اند که دستور کار اصلی سفر ترامپ به 
عربستان سعودی، قطر و امارات متحده عربی بر 
امنیت، هوش مصنوعی، انرژی و تأمین تسلیحات 
متمرکز خواهد بود. در این راستا باید توجه شود 
که غول‌های فناوری و تکنولوژی در سفر به ریاض، 

ابوظبی و دوحه ترامپ را همراهی می‌کنند. ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا در دیدار ترامپ و 
بن سلمان به صورت علنی ظاهر شد و جمعی از چهره‌های سرشناس وال استریت و سیلیکون 
ولی نیز در آنجا حضور داشتند، از جمله سم آلتمن مدیرعامل OpenAI، جیانی اینفانتینو 
رئیس فیفا، رید هافمن، رئیس کمپانی لینکدین، اندی جسی از آمازون، روث پورات از گوگل 
و کلی اورتبرگ از بوئینگ. مدیران عامل شرکت‌های بلک راک، سیتی گروپ، آی‌بی‌ام، 
کوکاکولا، دلتا ایرلاینز، امریکن ایرلاینز و یونایتد ایرلاینز نیز در فهرست همراهان ترامپ 
در تور منطقه‌ای وی قرار دارند که این امر نشان‌دهنده روابط نزدیک بین وال‌استریت و 
شرکت‌های نفتی عربستان سعودی است؛ همچنین نشانگر آن است که روابط تجاری قوی 
بین بسیاری از شرکت‌های آمریکایی و ریاض که از قبل وجود داشته، حالا در حال تقویت 
است. این در حالیست که وال استریت ژورنال گزارش داد که صندوق‌های تحت حمایت 
دولت قطر و امارات متحده عربی، سرمایه‌گذاران اصلی در دور جمع‌آوری کمک‌های مالی 
۶ میلیارد دلاری برای ماسک بودند. علاوه بر این، یک وزارتخانه امارات متحده عربی در ماه 
مارس از همکاری چند ساله با کیمبال، برادر ماسک، برای شرکت نمایش نور پهپاد او خبر 
داد. با تمام این تفاسیر بدون شک بخش مهم و حائز اهمیت این سفر را باید امضای توافقنامه 
شراکت اقتصادی راهبردی میان عربستان و آمریکا دانست. دونالد ترامپ در روز اول سفر خود 
در ریاض این توافقنامه را در حضور مدیران شرکت‌های بزرگ آمریکایی امضا کرد و همین 
موضوع به صورت واضح نشان می‌دهد که عملًا نگاه ایالات متحده به خصوص در دور دوم 

ریاست جمهوری ترامپ به عربستان، بیش از هر چیز اقتصادی است. 

امضای قرارداد تسلیحاتی ۱۴۲ میلیارد دلاری میان آمریکا و عربستان 
در کنار تفاهمنامه‌ها، کاخ سفید می‌گوید آمریکا یک قرارداد تسلیحاتی به ارزش 

۱۴۲ میلیارد دلار با عربستان سعودی امضا کرده است که آن را »بزرگترین قرارداد فروش 
تسلیحات دفاعی در تاریخ« دو کشور توصیف کرد. این قرارداد شامل فروش »تجهیزات 
جنگی و خدمات نظامی پیشرفته از بیش از ۱۲ شرکت دفاعی آمریکایی« به عربستان 

سعودی می‌شود.
کاخ سفید می‌گوید این قرارداد شامل »آموزش و ارائه خدمات گسترده برای ایجاد ظرفیت 
نیروهای مسلح عربستان سعودی، از جمله تقویت آکادمی‌های خدماتی عربستان سعودی و 

خدمات پزشکی نظامی« است.
احتمال امضای یک قرارداد تسلیحاتی بین دو کشور گزارش شده بود. حاضران پس از امضا 

و تبادل یک مجموعه از قراردادهای دوجانبه، رهبران آمریکا و عربستان را تشویق کردند.

قراردادهای بزرگ تجاری روی میز است.
عربستان برای سرمایه‌گذاری چند میلیارد دلاری در حوزه‌های متنوعی از هوافضا تا 
هوش مصنوعی و انرژی اعلام آمادگی کرده است. بسیاری از این مدیران قبلا هم با محمد بن 
سلمان ملاقات کرده‌اند، در سفرهایشان به عربستان یا در سفر ولیعهد عربستان به آمریکا. 
عربستان دنبال دستیابی به بازار آمریکا و فناوری پیشرفته است در حالی‌که آمریکا دنبال 

فرصت‌هایی است که سرمایه عربستان می‌تواند ایجاد کند.
روزنامه الشرق‌الاوسط گزارش داده است که انتخاب عربستان سعودی توسط 
رئیس‌جمهور آمریکا به‌عنوان اولین ایستگاه 
در اولین سفر رسمی او در دوره دوم ریاست 
جمهوریش، نشان‌دهنده »وزن ژئوپلیتیکی« 
عربستان است. این روزنامه می‌گوید برخلاف 
اولین دیدار او از ریاض در سال ۲۰۱۷، پادشاهی 
عربستان دیگر در »موقعیت پایین‌تر« نیست، 
بلکه بیشتر به دنبال مشارکت مبتنی بر »برابری« 
است. با جنگ در غزه، سقوط بشار اسد در سوریه، 
درگیری اسرائیل و حزب‌الله در لبنان، و حملات 
دریایی حوثی‌ها در دریای سرخ، خاورمیانه از 
زمان اولین سفر دونالد ترامپ به ریاض در سال 

۲۰۱۷ شاهد تغییرات عمده‌ای بوده است.
اریک ترامپ، پسر رئیس‌جمهور آمریکا، این 
هفته در مصاحبه‌ای اختصاصی با روزنامه سعودی الشرق الاوسط گفت که پدرش خلیج فارس 
را »شریک کلیدی« می‌داند و برای رهبران ریاض و ابوظبی و دوحه ارزش زیادی قائل است.

غزه، اسرائیل، ایران
شکی وجود ندارد که سفر ترامپ به منطقه و عزیمت او به ریاض، ابوظبی و دوحه اگرچه 
بیش از هر چیز می‌تواند رنگ و بوی تجاری و اقتصادی داشته باشد، اما مسائلی مانند غزه، 
مذاکرات آمریکا با حماس، وضعیت داخلی اسرائیل و همچنین مذاکرات غیرمستقیم ایران 
و آمریکا از جمله محورهایی است که مورد بحث قرار خواهد گرفت. در این راستا فارن افرز 
در گزارش خود نوشته است که ترامپ در مورد غزه و آینده فلسطین با سران سه کشور عربی 
مقصد سفر خود، صحبت خواهد کرد و در این مسیر حتی بحث عادی‌سازی روابط عربستان 

و اسرائیل هم ممکن است مورد اشاره قرار گیرد. 
از سوی دیگر باید توجه شود که مذاکرات اخیر میان ایالات متحده و حماس برای تبادل 
اسرای اسرائیلی آن هم در آستانه سفر ترامپ به منطقه می‌تواند به نوعی یک پیام غیرمثبت 
به اسرائیل مخابره کند. بسیاری از رسانه‌‌ها و تحلیلگران مسائل منطقه که در داخل و خارج از 
آمریکا مستقر هستند اعتقاد دارند که شکاف میان ترامپ و نتانیاهو با توجه به شرایط فعلی 
بیشتر شده است و عملاً نخست‌وزیر اسرائیل در حال هزینه‌تراشی برای دونالد ترامپ است. 
موضوع ایران و مذاکرات غیرمستقیم با ایالات متحده که تاکنون هم چهار دور از آن برگزار 
شده، بدون شک در سفر جاری ترامپ به سه کشور مذکور مورد تبادل نظر قرار خواهد گرفت 
و در این مسیر شاید مواضعی هم در مورد این پرونده و سایر موضوعات منطقه‌ای از جمله 
 غزه، اسرائیل و همچنین روابط دوجانبه و خلق اتحادهای تجاری و امنیتی دیگر مورد بحث 

قرار گیرد. 

جهانگزارش
پزشکیان در دیدار اعضای فراکسیون مستقلین مجلس:

در مذاکرات؛ نه از اصول می‌گذریم، نه تنش می‌خواهیم 
سفر خاورمیانه‌ای ترامپ با ورود به عربستان آغاز شد؛ 

ریاض؛ بارانداز تجاری- سیاسی واشنگتن در منطقه

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به 

نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی يک مرحله ای شماره  م م/03/0493مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 119 پازنان 

الف- شرح مختصر خدمات
عمليات تخريب، تسطيح وآبپاشی و کوبيدن بستر، عمليات خاکی، اجرای شن و مخلوط رودخانه ای و تثبيت با 
آهک ، شن ريزی شکسته کارخانه ای، ساختمان پی دستگاه حفاری، سنگ کاری سمت 17 متری محوطه چاه 
زير جوی بتنی، لوله کشی آب و گاز، ساخت و نصب مهارهای لوله گاز ،احداث گودال بتنی/بلوکی آبگل ، احداث 
فونداسيون بتنی مخزن سوخت و موتوربرق در محوطه چاه و استراحتگاه، احداث حوضچه های فاضلاب، احداث 

آبرو بتنی مسلح، تجهيز و برچيدن کارگاه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 70 کيلومتری آغاجاری و مدت انجام آن 7ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/273,479,614,594ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري -داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره 
كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمان عقد قرارداد- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت 
هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي- 
توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/13,673,980,730ريال که بايستی به يکی از دو 

صورت زير ارائه گردد :
الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري كارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذكربه شماره 
حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي 

جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس 

از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-ارائه يك نسخه تأييد 
شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزاميست. 
)مبنای پذيرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طريق 
سايت جامع حسابداران رسمی ايران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابليت مشاهده در سامانه 

پرديس می باشد(مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير 
تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان 
اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه 

و تضمين را تسليم نمايند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل پذيرش 

نمي باشد .
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد 
و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي 
لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي 

مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونيکی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1404/03/03 لغايت  

ساعت 19:00  تاريخ   1404/03/13
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:00روز  چهارشنبه مورخ  1404/05/01به صورت 
الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ  
1404/05/06 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي 
معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الکترونيکی تصوير تضمين شرکت در 
فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:00روز  چهارشنبه مورخ1404/05/01اصل تضمين مذکور را به صورت 
فيزيکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع 

تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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رامین پرتو

سیاست 2

در تذکر شفاهی صحن مطرح شد؛ 

تهدید آمریکایی‌ها به تصویب
 قانون راهبردی دو در مجلس! 


